
*Nuestros precios no incluyen propina, todos los precios incluyen IVA.

BROWNIE TRIPLE CHOCOLATE

Postres
GALLETAS DE AVENA, PLÁTANO Y 
CHISPAS DE CHOCOLATE

GALLETAS DE AVENA, ARÁNDANOS
 Y NUEZ

PANQUÉ DE PLÁTANO, CHISPAS DE
CHOCOLATE Y NUEZ

PAY DE DÁTIL CON NUEZ

PAY DE QUESO HORNEADO

CHURRO WAFFLE CON DULCE DE LECHE

PAY MARÍA

AFFOGATO

TIRAMISÚ

$48.00

$42.00

$42.00

$48.00

$48.00

$55.00

$60.00

$80.00

$60.00

$55.00

BOLA DE NIEVE EXTRA $20.00


